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RESULTADO FINAL DAS FASES DE ENQUADRAMENTO E ENTREVISTA DA SELEÇÃO PÚBLICA

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA O PROGRAMA SEED – STARTUPS AND ENTREPRENEURSHIP ECOSYSTEM DEVELOPMENT

TEMÁTICA I

RESULTADO FINAL DA 1ª FASE - ENQUADRAMENTO

CLASSIFICAÇÃO CNPJ ELEGIBILIDADE EQUIPE (35%) NEGÓCIO (25%)
POTENCIAL DE
IMPACTO (25%)

SOLUÇÃO
TECNOLÓGICA

(15%)
NOTA RESULTADO FINAL

1 27.589.523/0001-71 Sim 4,80 4,90 4,60 4,40 4,68 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

2 36.421.424/0001-77 Sim 4,80 4,70 4,90 4,20 4,65 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

3 29.462.274/0001-84 Sim 4,70 4,70 4,90 4,20 4,63 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

4 45.324.204/0001-16 Sim 4,90 4,70 4,70 4,00 4,58 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

5 23.890.911/0001-37 Sim 4,80 5,00 4,00 4,20 4,50 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

6 23.804.653/0001-29 Sim 4,70 4,70 4,40 4,20 4,50 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

7 47.870.151/0001-64 Sim 4,30 4,50 4,60 4,50 4,48 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

8 29.283.192/0001-72 Sim 4,80 4,50 4,60 4,00 4,48 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

9 37.091.218/0001-09 Sim 4,70 4,00 4,80 4,30 4,45 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

10 41.965.440/0001-60 Sim 4,70 4,60 4,50 3,80 4,40 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

11 41.777.519/0001-68 Sim 4,60 4,20 4,50 4,20 4,38 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

12 18.216.263/0001-06 Sim 4,10 4,50 4,10 4,50 4,30 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

13 20.933.736/0001-20 Sim 4,50 4,40 4,40 3,80 4,28 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

14 30.518.486/0001-15 Sim 4,50 4,30 4,10 4,00 4,23 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

15 28.089.414/0001-58 Sim 4,60 4,60 3,70 4,00 4,23 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

16 37.122.798/0001-54 Sim 4,30 4,30 4,40 3,70 4,18 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

17 40.697.994/0001-61 Sim 4,20 4,20 4,40 3,80 4,15 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE



18 30.191.707/0001-93 Sim 4,50 3,80 4,50 3,50 4,08 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

19 36.847.950/0001-01 Sim 4,40 4,00 3,30 4,60 4,08 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

20 46.132.696/0001-00 Sim 4,70 4,00 4,10 3,50 4,08 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

21 40.580.613/0001-60 Sim 4,00 4,10 4,30 3,70 4,03 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

22 35.133.500/0001-86 Sim 4,30 4,20 3,40 3,60 3,88 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

23 24.372.334/0001-54 Sim 4,40 4,10 3,30 3,70 3,88 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

24 29.784.761/0001-63 Sim 4,40 4,00 3,70 3,30 3,85 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

25 43.538.217/0001-62 Sim 4,00 4,20 3,30 3,50 3,75 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

26 31.405.199/0001-61 Sim 3,80 4,30 3,60 3,20 3,73 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

27 29.834.261/0001-99 Sim 4,20 3,50 3,50 3,60 3,70 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

28 46.740.714/0001-37 Sim 3,70 3,80 3,60 3,60 3,68 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

29 42.846.044/0001-87 Sim 3,80 3,50 3,60 3,80 3,68 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

30 28.926.408/0001-08 Sim 4,50 3,60 3,40 3,00 3,63 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

31 44.337.489/0001-67 Sim 4,00 3,50 3,90 3,10 3,63 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

32 31.543.848/0001-90 Sim 4,00 3,40 3,80 3,10 3,58 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

33 43.588.639/0001-42 Sim 4,90 2,90 3,50 2,90 3,55 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

34 28.023.128/0001-90 Sim 4,80 3,10 3,60 2,70 3,55 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

35 18.847.859/0001-04 Sim 3,50 3,60 3,90 3,10 3,53 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

36 48.159.216/0001-20 Sim 4,00 3,70 2,90 3,50 3,53 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

37 31.743.148/0001-40 Sim 3,80 3,50 3,20 3,40 3,48 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

38 42.368.391/0001-41 Sim 3,20 3,30 3,90 3,40 3,45 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

39 46.439.830/0001-10 Sim 3,50 3,90 3,30 3,10 3,45 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

40 38.543.959/0001-46 Sim 3,90 2,90 3,40 3,50 3,43 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

41 28.577.760/0001-85 Sim 3,90 3,00 3,50 3,20 3,40 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

42 19.584.146/0001-50 Sim 3,55 3,40 3,40 3,10 3,36 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

43 29.146.192/0001-20 Sim 3,90 3,10 3,20 3,20 3,35 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

44 22.730.533/0001-61 Sim 3,60 3,30 3,40 2,90 3,30 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

45 30.078.586/0001-78 Sim 3,90 3,50 3,20 2,50 3,28 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE



46 42.722.935/0001-21 Sim 3,60 3,70 2,90 2,80 3,25 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

47 38.473.877/0001-72 Sim 3,80 2,80 3,00 3,35 3,24 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

48 43.042.284/0001-91 Sim 3,50 3,40 2,70 3,30 3,23 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

49 29.542.632/0001-69 Sim 3,50 3,60 2,80 3,00 3,23 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

50 40.946.849/0001-77 Sim 4,20 2,30 3,90 2,40 3,20 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

51 44.715.723/0001-42 Sim 2,70 3,40 3,50 3,10 3,18 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

52 32.292.787/0001-07 Sim 2,73 3,27 2,93 3,00 2,98 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

53 47.614.068/0001-24 Sim 3,40 3,10 2,70 2,70 2,98 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

54 42.643.145/0001-50 Sim 3,60 2,60 2,70 2,90 2,95 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

55 46.319.333/0001-89 Sim 2,70 3,50 2,90 2,70 2,95 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

56 30.484.167/0001-36 Sim 3,13 3,00 2,67 2,73 2,88 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

57 30.429.017/0001-20 Sim 2,90 3,30 2,60 2,70 2,88 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

58 27.314.290/0001-02 Sim 3,50 2,90 2,40 2,50 2,83 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

59 39.843.312/0001-00 Sim 3,50 2,50 2,80 2,20 2,75 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

60 38.829.320/0001-21 Sim 3,07 2,40 3,20 2,13 2,70 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

61 33.912.018/0001-19 Sim 3,20 2,70 2,50 2,40 2,70 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

62 39.966.879/0001-66 Sim 2,30 2,30 3,50 2,50 2,65 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

63 40.894.431/0001-63 Sim 3,30 2,20 3,20 1,90 2,65 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

64 40.208.127/0001-15 Sim 2,73 2,87 2,27 2,47 2,59 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

65 42.639.032/0001-81 Sim 3,00 2,20 2,90 2,10 2,55 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

66 45.956.122/0001-94 Sim 2,50 1,90 3,00 2,70 2,53 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

67 32.000.914/0001-49 Sim 2,33 2,73 3,07 1,93 2,52 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

68 27.380.430/0001-32 Sim 2,67 2,47 2,80 2,07 2,50 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

69 44.998.701/0001-37 Sim 2,33 1,87 2,80 2,53 2,38 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

70 46.412.779/0001-53 Sim 2,50 2,00 2,80 2,20 2,38 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

71 48.649.819/0001-00 Sim 2,73 1,87 2,60 2,20 2,35 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

72 21.492.364/0001-06 Sim 2,33 2,53 2,27 2,20 2,33 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

73 45.990.482/0001-02 Sim 2,70 2,10 2,00 1,70 2,13 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE



74 47.146.009/0001-79 Sim 2,07 2,07 2,40 1,87 2,10 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

75 30.897.357/0001-85 Sim 2,33 1,87 2,13 2,07 2,10 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

76 27.882.501/0001-03 Sim 1,67 1,13 1,80 1,67 1,57 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

77 41.049.205/0001-49 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

78 36.714.462/0001-18 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

79 30.122.966/0001-62 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

80 41.339.908/0001-01 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

81 44.354.239/0001-35 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

82 24.355.535/0001-43 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

83 37.328.808/0001-02 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

84 18.042.951/0001-99 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

85 30.660.444/0001-14 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

86 48.316.787/0001-21 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

87 29.080.320/0001-80 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

88 33.190.964/0001-07 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

89 35.059.040/0001-93 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL*

90 44.302.141/0001-34 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

91 16.995.360/0001-00 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL**

92 090.492.896-90 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

93 09.058.664/0001-86 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL**

94 38.074.989/0001-50 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

95 13.689.073/0001-84 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL**

96 13.394.128/0001-29 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL**

97 23.144.488/0001-26 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL**

98 38.135.587/0001-19 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

99 14.147.574/0001-00 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL**

100 20.276.355/0001-15 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL**



* Sócios integrantes da equipe proponente não possuem o mínimo exigido de 51% da startup, conforme subitem 5.4. do edital;

** Somente são consideradas startups empresas com até 10 (dez) anos de inscrição no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ),
conforme Art. 4º, § 1º, inciso II, da Lei Complementar nº 182, de 1º de junho de 2021;

*** Documentos faltosos, errados, inelegíveis, arquivos corrompidos e/ou com resolução insuficiente submetidos no ato da inscrição, conforme
subitem 7.3. do edital;



RESULTADO FINAL DAS FASES DE ENQUADRAMENTO E ENTREVISTA DA SELEÇÃO PÚBLICA

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA O PROGRAMA SEED – STARTUPS AND ENTREPRENEURSHIP ECOSYSTEM DEVELOPMENT

TEMÁTICA II

RESULTADO DA 1ª FASE - ENQUADRAMENTO

CLASSIFICAÇÃO CNPJ ELEGIBILIDADE
EQUIPE
(35%)

NEGÓCIO
(25%)

POTENCIAL DE
IMPACTO (25%)

SOLUÇÃO
TECNOLÓGICA (15%)

NOTA RESULTADO FINAL

1 26.698.708/0001-51 Sim 4,80 4,90 4,88 4,10 4,67 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

2 23.690.976/0001-39 Sim 4,70 4,80 4,50 4,40 4,60 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

3 35.434.132/0001-06 Sim 4,50 4,50 4,75 3,90 4,41 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

4 37.131.834/0001-46 Sim 4,53 4,47 4,75 3,80 4,39 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

5 21.930.934/0001-00 Sim 4,50 4,60 4,13 4,30 4,38 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

6 48.431.900/0001-10 Sim 4,80 3,90 5,00 3,80 4,38 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

7 42.741.978/0001-54 Sim 4,40 4,47 4,67 3,93 4,37 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

8 28.037.495/0001-42 Sim 4,60 4,50 4,25 4,10 4,36 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

9 15.238.766/0001-86 Sim 4,70 4,60 4,00 4,10 4,35 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

10 38.461.023/0001-76 Sim 4,47 4,47 4,25 4,20 4,35 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

11 34.335.309/0001-54 Sim 4,60 4,60 4,88 3,30 4,35 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

12 44.711.896/0001-92 Sim 4,30 4,50 4,38 4,20 4,35 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

13 42.392.941/0001-68 Sim 4,40 4,10 4,63 4,20 4,33 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

14 38.092.527/0001-66 Sim 4,60 4,60 4,63 3,30 4,28 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

15 39.157.084/0001-07 Sim 4,60 4,10 4,38 4,00 4,27 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

16 20.358.903/0001-56 Sim 4,30 4,20 4,63 3,90 4,26 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

17 35.086.283/0001-10 Sim 4,70 4,50 4,25 3,50 4,24 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

18 47.695.111/0001-23 Sim 4,40 4,00 4,50 4,00 4,23 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE



19 23.592.362/0001-14 Sim 4,20 4,40 4,38 3,90 4,22 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

20 35.452.816/0001-30 Sim 4,80 4,00 4,38 3,60 4,20 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

21 29.145.039/0001-89 Sim 3,80 4,20 4,38 4,20 4,15 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

22 39.445.743/0001-00 Sim 4,60 4,30 4,13 3,30 4,08 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

23 39.551.094/0001-22 Sim 4,50 4,50 4,00 3,20 4,05 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

24 31.106.548/0001-44 Sim 4,30 4,00 3,75 4,00 4,01 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

25 40.706.215/0001-47 Sim 4,50 3,60 4,25 3,70 4,01 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

26 30.119.207/0001-40 Sim 4,40 3,90 3,88 3,80 4,00 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

27 26.785.989/0001-80 Sim 3,70 4,00 4,75 3,50 3,99 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

28 31.807.477/0001-07 Sim 4,00 4,20 4,13 3,60 3,98 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

29 28.908.475/0001-08 Sim 4,70 3,80 4,13 3,20 3,96 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

30 27.319.815/0001-94 Sim 4,40 3,50 4,13 3,80 3,96 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

31 42.993.970/0001-85 Sim 4,10 4,20 4,25 3,20 3,94 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

32 38.213.418/0001-50 Sim 4,00 3,50 4,38 3,80 3,92 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

33 21.221.580/0001-17 Sim 4,20 4,00 4,00 3,40 3,90 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

34 23.020.896/0001-76 Sim 4,60 3,60 3,88 3,50 3,89 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

35 44.682.638/0001-25 Sim 3,60 3,90 4,00 4,00 3,88 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

36 37.829.782/0001-86 Sim 4,20 3,80 3,63 3,80 3,86 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

37 30.735.648/0001-77 Sim 4,30 3,90 4,00 3,20 3,85 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

38 43.623.510/0001-28 Sim 4,90 3,80 3,38 3,10 3,80 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

39 46.151.682/0001-34 Sim 3,60 3,50 4,50 3,50 3,78 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

40 35.148.837/0001-67 Sim 4,20 4,10 3,75 3,00 3,76 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

41 27.750.349/0001-05 Sim 4,40 4,00 3,63 2,90 3,73 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

42 47.240.750/0001-02 Sim 4,20 4,10 4,13 2,50 3,73 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

43 40.189.323/0001-90 Sim 4,70 2,60 4,38 3,10 3,70 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

44 35.031.479/0001-08 Sim 4,00 3,80 3,63 3,30 3,68 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

45 38.545.937/0001-15 Sim 4,00 2,90 4,38 3,40 3,67 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

46 30.938.537/0001-68 Sim 4,30 3,10 3,75 3,50 3,66 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE



47 46.573.936/0001-02 Sim 3,90 4,20 3,75 2,80 3,66 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

48 27.382.343/0001-14 Sim 3,80 3,20 3,63 3,90 3,63 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

49 37.282.638/0001-72 Sim 4,30 3,70 3,50 2,90 3,60 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

50 40.975.753/0001-37 Sim 4,70 3,80 3,13 2,70 3,58 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

51 33.026.811/0001-10 Sim 4,00 2,90 4,13 3,20 3,56 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

52 40.911.199/0001-24 Sim 4,00 3,60 3,25 3,20 3,51 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

53 41.034.717/0001-31 Sim 3,50 3,10 3,25 4,10 3,49 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

54 37.719.505/0001-10 Sim 3,50 3,30 3,75 3,39 3,49 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

55 26.199.823/0001-81 Sim 3,80 4,20 2,75 3,00 3,44 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

56 48.453.250/0001-03 Sim 2,80 3,20 3,00 4,70 3,43 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

57 37.038.887/0001-17 Sim 4,20 3,20 3,38 2,90 3,42 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

58 43.624.341/0001-40 Sim 3,70 3,40 3,63 2,90 3,41 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

59 42.981.336/0001-22 Sim 3,60 3,20 3,50 3,30 3,40 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

60 35.636.239/0001-37 Sim 3,60 3,10 4,00 2,90 3,40 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

61 44.939.313/0001-85 Sim 3,70 3,75 3,00 3,10 3,39 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

62 46.909.881/0001-69 Sim 3,80 3,30 3,50 2,80 3,35 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

63 34.880.905/0001-15 Sim 3,50 3,80 3,38 2,70 3,34 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

64 19.175.800/0001-71 Sim 3,80 3,00 3,13 3,40 3,33 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

65 38.303.226/0001-34 Sim 3,15 3,25 3,75 3,00 3,29 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

66 21.013.425/0001-05 Sim 3,40 2,90 3,75 3,10 3,29 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

67 46.984.567/0001-40 Sim 3,30 3,00 3,75 3,10 3,29 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

68 19.908.082/0001-03 Sim 3,27 3,53 3,25 3,07 3,28 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

69 41.609.297/0001-74 Sim 3,30 3,50 3,38 2,90 3,27 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

70 41.263.394/0001-58 Sim 3,40 3,60 3,50 2,50 3,25 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

71 41.582.058/0001-78 Sim 3,10 3,20 3,38 3,30 3,25 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

72 39.881.689/0001-46 Sim 3,10 3,10 3,00 3,70 3,23 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

73 34.863.061/0001-02 Sim 3,50 3,40 3,38 2,60 3,22 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

74 48.582.344/0001-82 Sim 3,30 3,10 3,63 2,80 3,21 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE



75 26.316.820/0001-80 Sim 2,90 3,20 3,63 2,90 3,16 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

76 36.284.117/0001-91 Sim 3,80 3,10 3,13 2,60 3,16 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

77 33.190.194/0001-94 Sim 3,40 2,80 3,00 3,40 3,15 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

78 43.795.595/0001-21 Sim 3,60 2,90 3,00 2,90 3,10 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

79 20.750.593/0001-10 Sim 3,70 3,40 3,00 2,30 3,10 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

80 28.483.102/0001-24 Sim 2,60 3,20 3,75 2,70 3,06 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

81 26.137.782/0001-07 Sim 3,00 3,30 3,00 2,90 3,05 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

82 46.392.911/0001-02 Sim 4,50 2,30 2,88 2,50 3,05 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

83 25.110.541/0001-01 Sim 3,40 2,60 2,88 3,30 3,05 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

84 44.406.241/0001-00 Sim 2,70 2,00 4,00 3,40 3,03 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

85 43.469.781/0001-70 Sim 2,90 2,70 3,13 3,30 3,01 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

86 44.926.803/0001-47 Sim 3,00 2,90 3,25 2,70 2,96 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

87 36.146.723/0001-40 Sim 3,30 2,70 3,50 2,30 2,95 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

88 28.669.330/0001-93 Sim 3,90 2,80 2,88 2,15 2,93 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

89 46.031.941/0001-93 Sim 3,70 2,00 3,25 2,70 2,91 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

90 47.822.589/0001-77 Sim 3,00 2,70 3,63 2,20 2,88 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

91 45.259.746/0001-52 Sim 2,90 2,90 2,75 2,80 2,84 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

92 47.142.678/0001-72 Sim 3,20 2,50 3,00 2,60 2,83 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

93 27.109.914/0001-41 Sim 2,20 2,70 3,38 2,20 2,62 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

94 46.770.474/0001-13 Sim 3,20 2,30 3,26 1,70 2,62 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

95 35.468.987/0001-58 Sim 3,10 2,00 2,75 2,40 2,56 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

96 48.655.549/0001-40 Sim 3,30 1,80 2,25 2,50 2,46 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

97 48.649.725/0001-31 Sim 2,00 2,07 3,00 2,60 2,42 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

98 32.591.605/0001-90 Sim 2,00 2,50 2,50 2,60 2,40 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

99 45.477.008/0001-81 Sim 2,00 2,20 2,13 2,20 2,13 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

100 48.615.867/0001-88 Sim 2,10 1,80 2,00 2,00 1,98 CLASSIFICADA PARA A 2ª FASE

101 36.783.385/0001-58 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

102 42.239.933/0001-86 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL*



103 27.579.004/0001-22 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL*

104 40.062.641/0001-95 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

105 32.815.879/0001-16 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

106 43.561.771/0001-60 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

107 29.258.366/0001-47 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

108 46.708.592/0001-00 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

109 33.480.754/0001-45 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

110 27.239.910/0001-88 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

111 47.782.540/0001-38 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

112 35.578.873/0001-60 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

113 47.925.817/0001-34 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

114 30.430.146/0001-38 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL*

115 43.554.458/0001-03 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL*

116 40.953.828/0001-89 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

117 33.470.878/0001-40 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

118 46.426.167/0001-10 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

119 11.996.687/0001-83 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

120 46.779.502/0001-63 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

121 35.934.634/0001-04 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

122 46.370.321/0001-89 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL****

123 34.999.115/0001-53 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL*

124 40.744.923/0001-72 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

125 23.811.704/0001-40 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

126 46.593.056/0001-06 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

127 48.215.640/0001-45 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL****

128 35.887.445/0001-10 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

129 089.546.656-24 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

130 046.790.556-85 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***



131 120.843.716-00 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

132 15.155.940/0001-27 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL**

133 007.011.391-29 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

134 07.097.854/0001-87 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL**

135 25.533.302/0001-56 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

136 363.488.598-00 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

137 48.371.811/0001-25 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

138 10.699.210/0001-73 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL**

139 095.212.196-45 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

140 41.373.571/0001-59 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

141 46.660.311/0001-88 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

142 14.065.316/0001-76 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL**

143 43.643.390/0001-20 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

144 28.102.134/0001-32 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

145 36.436.469/0001-15 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

146 01.896.305/0001-96 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL**

147 44.537.400/0001-06 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL****

148 47.705.866/0001-61 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

149 44.002.825/0001-10 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

150 46.559.568/0001-48 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

151 35.715.922/0001-60 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

152 35.066.779/0001-22 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL*

153 32.964.902/0001-34 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

154 20.587.427/0001-45 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL***

155 45.347.099/0001-30 Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 INELEGÍVEL*



* Sócios integrantes da equipe proponente não possuem o mínimo exigido de 51% da startup, conforme subitem 5.4. do edital;

** Somente são consideradas startups empresas com até 10 (dez) anos de inscrição no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ),
conforme Art. 4º, § 1º, inciso II, da Lei Complementar nº 182, de 1º de junho de 2021

*** Documentos faltosos, errados, inelegíveis, arquivos corrompidos e/ou com resolução insuficiente submetidos no ato da inscrição, conforme
subitem 7.3. do edital;

**** Startups com apenas um membro, descumprindo o subitem 5.1 do edital.





RESULTADO FINAL DAS FASES DE ENQUADRAMENTO E ENTREVISTA DA SELEÇÃO PÚBLICA

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA O PROGRAMA SEED – STARTUPS AND ENTREPRENEURSHIP ECOSYSTEM DEVELOPMENT

TEMÁTICA I

RESULTADO DA 2ª FASE - ENTREVISTA
CLASSIFICAÇÃ

O CNPJ DESAFIO ELEGIBILIDADE ALINHAMENTO AO PROGRAMA EQUIPE NOTA RESULTADO FINAL

1 29.462.274/0001-84 32 SIM 5 4,67 4,84 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

2 42.722.935/0001-21 46 SIM 4,67 5 4,84 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

3 28.926.408/0001-08 10 SIM 4,83 4,67 4,75 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

4 28.577.760/0001-85 36 SIM 4,67 4,83 4,75 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

5 20.933.736/0001-20 20 SIM 5 4,42 4,71 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

6 27.589.523/0001-71 49 SIM 4,83 4,58 4,71 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

7 28.089.414/0001-58

46

SIM

4,67 4,67 4,67

CLASSIFICADA PARA 3º FASE49 4,5 4,67 4,59

8 48.159.216/0001-20

47

SIM

4,67 4,67 4,67

CLASSIFICADA PARA 3º FASE49 4,5 4,58 4,54

9 44.715.723/0001-42

5

SIM

4,33 4,83 4,58

CLASSIFICADA PARA 3º FASE45 4,5 4,58 4,54

10 29.283.192/0001-72 32 SIM 4,67 4,42 4,55 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

11 27.380.430/0001-32

5

SIM

4,5 4,42 4,46

CLASSIFICADA PARA 3º FASE37 4,5 4,42 4,46



12 42.846.044/0001-87 45 SIM 4,5 4,33 4,42 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

13 40.697.994/0001-61 14 SIM 4,33 4,42 4,38 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

14 33.912.018/0001-19

3

SIM

4,33 4,42 4,38

CLASSIFICADA PARA 3º FASE2 4 3,83 3,92

15 31.743.148/0001-40 16 SIM 4,17 4,33 4,25 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

16 29.146.192/0001-20 49 SIM 4,17 4,25 4,21 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

17 46.740.714/0001-37 23 SIM 3,83 4,58 4,21 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

18 32.292.787/0001-07 14 SIM 3,83 4,58 4,21 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

19 18.847.859/0001-04 31 SIM 4,17 4,17 4,17 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

20 29.784.761/0001-63 37 SIM 4,17 4,17 4,17 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

21 19.584.146/0001-50

18

SIM

4 4,33 4,17

CLASSIFICADA PARA 3º FASE45 3,33 3,83 3,58

22 24.372.334/0001-54 7 SIM 3,5 4,75 4,13 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

23 38.543.959/0001-46

3

SIM

4,42 3,83 4,13

CLASSIFICADA PARA 3º FASE49 4,33 3,67 4,00

24 47.146.009/0001-79 2 SIM 4,5 3,75 4,13 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

25 46.439.830/0001-10 21 SIM 3,67 4,58 4,125 CLASSIFICADA PARA 3º FASE**

26 27.314.290/0001-02 8 SIM 4,17 4 4,085 CLASSIFICADA PARA 3º FASE**

27 36.847.950/0001-01 3 SIM 3,83 4,33 4,08 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

28 42.639.032/0001-81 12 SIM 3,83 4,17 4,00 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

29 23.804.653/0001-29 15 SIM 3,67 4,25 3,96 CLASSIFICADA PARA 3º FASE**

30 42.368.391/0001-41 25 SIM 3,67 4,25 3,96 CLASSIFICADA PARA 3º FASE**



31 28.023.128/0001-90 13 SIM 4 3,83 3,92 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

32 43.042.284/0001-91 4 SIM 4 3,83 3,915 CLASSIFICADA PARA 3º FASE**

33 36.421.424/0001-77 27 SIM 3,83 3,92 3,88 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

34 41.777.519/0001-68 22 SIM 3,5 4,17 3,84 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

35 31.405.199/0001-61 35 SIM 4,17 3,5 3,84 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

36 39.843.312/0001-00

40

SIM

4 3,67 3,84

CLASSIFICADA PARA 3º FASE5 3,67 3,92 3,80

37 30.078.586/0001-78 39 SIM 3,17 4,42 3,80 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

38 31.543.848/0001-90 16 SIM 3,17 4,42 3,795 CLASSIFICADA PARA 3º FASE**

39 32.000.914/0001-49 15 SIM 3,33 4,17 3,75 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

40 47.614.068/0001-24 5 SIM 4 3,33 3,665 CLASSIFICADA PARA 3º FASE**

41 44.337.489/0001-67 36 SIM 3,33 3,92 3,63 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

42 30.191.707/0001-93 19 SIM 3,5 3,67 3,59 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

43 43.588.639/0001-42 3 SIM 3,5 3,58 3,54 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

44 38.473.877/0001-72 37 SIM 3,33 3,58 3,46 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

45 18.216.263/0001-06 22 SIM 3,33 3,58 3,46 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

46 37.122.798/0001-54 16 SIM 3 3,83 3,415 CLASSIFICADA PARA 3º FASE**

47 45.324.204/0001-16 13 SIM 3 3,75 3,38 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

48 30.518.486/0001-15 36 SIM 3,5 3,25 3,375 CLASSIFICADA PARA 3º FASE**

49 40.580.613/0001-60 35 SIM 3 3,67 3,34 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

50 40.946.849/0001-77 48 SIM 3,33 3,33 3,33 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

51 41.965.440/0001-60 35 SIM 3,5 2,92 3,21 CLASSIFICADA PARA 3º FASE



52 29.834.261/0001-99 42 SIM 3,17 3,17 3,17 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

53 27.882.501/0001-03 49 SIM 3,17 3,17 3,17 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

54 23.890.911/0001-37 39 SIM 2,83 3,5 3,17 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

55 46.319.333/0001-89 13 SIM 3,33 3 3,17 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

56 46.412.779/0001-53 36 SIM 2,67 3,42 3,045 CLASSIFICADA PARA 3º FASE**

57 22.730.533/0001-61 2 SIM 2,67 3,33 3,00 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

58 29.542.632/0001-69 43 SIM 3 3 3,00 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

59 38.829.320/0001-21 35 SIM 2,33 2,83 2,58 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

60 43.538.217/0001-62 32 SIM 2,33 2,25 2,29 CLASSIFICADA PARA 3º FASE

61 46.132.696/0001-00 48 SIM 2 1,92 1,96 CLASSIFICADA PARA 3º FASE**

62 45.990.482/0001-02 1 SIM 1,67 1 1,335 CLASSIFICADA PARA 3º FASE**

63 35.133.500/0001-86 36 NÃO - - DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA*

64 47.870.151/0001-64 5 NÃO - - DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA*

65 30.484.167/0001-36 32 NÃO - - DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA*

66 40.894.431/0001-63 12 NÃO - - DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA*

67 44.998.701/0001-37

8

NÃO

- - DESCLASSIFICADA

DESCLASSIFICADA*3 - - DESCLASSIFICADA

68 21.492.364/0001-06 5 NÃO - - DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA*

69 37.091.218/0001-09 16 NÃO - - DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA*

70 30.897.357/0001-85

35

NÃO

- - DESCLASSIFICADA

DESCLASSIFICADA*13 - - DESCLASSIFICADA

71 40.208.127/0001-15 37 NÃO - - DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA*



72 39.966.879/0001-66

12

NÃO

- - DESCLASSIFICADA

DESCLASSIFICADA*5 - - DESCLASSIFICADA

73 42.643.145/0001-50

13

NÃO

- - DESCLASSIFICADA

DESCLASSIFICADA*15 - - DESCLASSIFICADA

74 48.649.819/0001-00 16 NÃO - - DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA*

75 45.956.122/0001-94

30

NÃO

- - DESCLASSIFICADA

DESCLASSIFICADA*9 - - DESCLASSIFICADA

76 30.429.017/0001-20

36

NÃO

- - DESCLASSIFICADA

DESCLASSIFICADA*15 - - DESCLASSIFICADA

* O(s) órgão(s) da administração pública identificou(aram) a solução inscrita como não-aderente. Com isso, identificou-se a informação de que a
"solução proposta pela empresa permite a mitigação de desafio(s) presente no Anexo 1 do Edital" como incorreta, o que gerou a sua
desclassificação;

** O órgão responsável pelo desafio no qual a startup se inscreveu e não está presente na 3ª coluna, identificou que a solução proposta não é
aderente ao desafio. Com isso, a afirmação de que "a solução proposta pela empresa permite a mitigação do desafio", apresentada no ato da
inscrição, se mostrou falsa, o que resultou na desclassificação da startup no momento de “Validação das informações disponibilizadas por meio do
formulário eletrônico” conforme item 8.6 do edital;



RESULTADO FINAL DAS FASES DE ENQUADRAMENTO E ENTREVISTA DA SELEÇÃO PÚBLICA

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA O PROGRAMA SEED – STARTUPS AND ENTREPRENEURSHIP ECOSYSTEM DEVELOPMENT

TEMÁTICA II

RESULTADO DA 2ª FASE - ENTREVISTA

CLASSIFICAÇÃO CNPJ VALIDAÇÃO EQUIPE

ALINHAMENTO

AO PROGRAMA NOTA RESULTADO FINAL

1 39.551.094/0001-22 SIM 4,92 5 4,96 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

2 44.711.896/0001-92 SIM 4,67 4,75 4,71 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

3 42.741.978/0001-54 SIM 4,83 4,5 4,67 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

4 26.316.820/0001-80 SIM 4,58 4,75 4,67 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

5 25.110.541/0001-01 SIM 4,25 5 4,63 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

6 46.573.936/0001-02 SIM 4,92 4,25 4,59 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

7 15.238.766/0001-86 SIM 4,67 4,5 4,59 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

8 31.807.477/0001-07 SIM 4,67 4,5 4,59 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

9 35.636.239/0001-37 SIM 4,42 4,75 4,59 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

10 31.106.548/0001-44 SIM 4,75 4,25 4,5 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

11 39.445.743/0001-00 SIM 4,67 4,25 4,46 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

12 34.335.309/0001-54 SIM 4,42 4,5 4,46 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

13 40.189.323/0001-90 SIM 4,42 4,5 4,46 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

14 23.690.976/0001-39 SIM 4,17 4,75 4,46 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

15 33.190.194/0001-94 SIM 4,58 4,25 4,42 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

16 26.199.823/0001-81 SIM 4,33 4,5 4,42 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

17 38.213.418/0001-50 SIM 4,33 4,5 4,42 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE



18 37.131.834/0001-46 SIM 4,08 4,75 4,42 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

19 27.750.349/0001-05 SIM 4,5 4,25 4,38 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

20 28.908.475/0001-08 SIM 4,5 4,25 4,38 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

21 37.829.782/0001-86 SIM 4,67 4 4,34 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE*

22 43.623.510/0001-28 SIM 4,67 4 4,34 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE*

23 42.981.336/0001-22 SIM 4,17 4,5 4,34 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE*

24 47.142.678/0001-72 SIM 3,92 4,5 4,21 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE*

25 26.698.708/0001-51 SIM 4,83 3,5 4,17 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE*

26 46.984.567/0001-40 SIM 4,5 3,75 4,13 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE*

27 38.461.023/0001-76 SIM 4 4,25 4,13 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE*

28 30.119.207/0001-40 SIM 4,42 3,75 4,09 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE*

29 35.452.816/0001-30 SIM 4,17 4 4,09 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE*

30 38.545.937/0001-15 SIM 4,08 4 4,04 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE*

31 35.434.132/0001-06 SIM 4,08 4 4,04 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE*

32 42.392.941/0001-68 SIM 4,08 4 4,04 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE*

33 19.908.082/0001-03 SIM 3,83 4,25 4,04 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE*

34 26.785.989/0001-80 SIM 4,25 3,75 4 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE*

35 42.993.970/0001-85 SIM 4 4 4 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE*

36 28.669.330/0001-93 SIM 4,17 3,75 3,96 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE*

37 39.157.084/0001-07 SIM 4,08 3,75 3,92 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE*

38 40.911.199/0001-24 SIM 3,83 4 3,92 CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE*

39 36.146.723/0001-40 SIM 3,83 4 3,92

CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE,

CONFORME ITEM 8.7.3 DO EDITAL**



40 21.013.425/0001-05 SIM 4,5 3,25 3,88

CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE,

CONFORME ITEM 8.7.3 DO EDITAL**

41 44.926.803/0001-47 SIM 4,5 3,25 3,88

CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE,

CONFORME ITEM 8.7.3 DO EDITAL**

42 44.682.638/0001-25 SIM 3,92 3,75 3,84

CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE,

CONFORME ITEM 8.7.3 DO EDITAL**

43 35.031.479/0001-08 SIM 3,92 3,75 3,84

CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE,

CONFORME ITEM 8.7.3 DO EDITAL**

44 41.609.297/0001-74 SIM 3,67 4 3,84

CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE,

CONFORME ITEM 8.7.3 DO EDITAL**

45 38.303.226/0001-34 SIM 3,58 4 3,79

CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE,

CONFORME ITEM 8.7.3 DO EDITAL**

46 40.706.215/0001-47 SIM 3,75 3,75 3,75

CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE,

CONFORME ITEM 8.7.3 DO EDITAL**

47 36.284.117/0001-91 SIM 3,75 3,75 3,75

CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE,

CONFORME ITEM 8.7.3 DO EDITAL**

48 20.358.903/0001-56 SIM 3,92 3,5 3,71

CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE,

CONFORME ITEM 8.7.3 DO EDITAL**

49 21.930.934/0001-00 SIM 4,08 3,25 3,67 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

50 46.031.941/0001-93 SIM 3,83 3,5 3,67 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

51 41.034.717/0001-31 SIM 3,83 3,5 3,67 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

52 43.795.595/0001-21 SIM 3,75 3,5 3,63 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

53 43.469.781/0001-70 SIM 3,92 3,25 3,59 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

54 35.468.987/0001-58 SIM 3,92 3,25 3,59 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

55 28.037.495/0001-42 SIM 3,41 3,75 3,58 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

56 30.735.648/0001-77 SIM 3,75 3,25 3,5 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE



57 35.086.283/0001-10 SIM 3,5 3,5 3,5 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

58 43.624.341/0001-40 SIM 3,92 3 3,46 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

59 41.263.394/0001-58 SIM 3,42 3,5 3,46 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

60 44.406.241/0001-00 SIM 4,25 2,5 3,38 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

61 34.880.905/0001-15 SIM 3,75 3 3,38 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

62 21.221.580/0001-17 SIM 3,67 3 3,34 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

63 23.592.362/0001-14 SIM 3,33 3,25 3,29 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

64 41.582.058/0001-78 SIM 3,5 3 3,25 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

65 27.319.815/0001-94 SIM 3,67 2,75 3,21 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

66 47.240.750/0001-02 SIM 3,17 3,25 3,21 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

67 46.909.881/0001-69 SIM 3,33 3 3,17 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

68 33.026.811/0001-10 SIM 3,08 3,25 3,17 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

69 37.719.505/0001-10 SIM 3,42 2,75 3,09 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

70 35.148.837/0001-67 SIM 3,33 2,75 3,04 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

71 27.382.343/0001-14 SIM 3 3 3 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

72 46.392.911/0001-02 SIM 3 3 3 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

73 29.145.039/0001-89 SIM 3,25 2,5 2,88 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

74 28.483.102/0001-24 SIM 3 2,75 2,88 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

75 27.109.914/0001-41 SIM 3 2,75 2,88 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

76 46.770.474/0001-13 SIM 3,33 2,25 2,79 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

77 48.582.344/0001-82 SIM 3 2,5 2,75 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

78 19.175.800/0001-71 SIM 3,42 2 2,71 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

79 38.092.527/0001-66 SIM 2,42 2,5 2,46 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE



80 48.655.549/0001-40 SIM 3 1,75 2,38 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

81 37.038.887/0001-17 SIM 2,33 2,25 2,29 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

82 48.431.900/0001-10 SIM 2,5 2 2,25 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

83 44.939.313/0001-85 SIM 2,67 1,75 2,21 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

84 26.137.782/0001-07 SIM 2,42 2 2,21 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

85 23.020.896/0001-76 SIM 2,17 2,25 2,21 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

86 47.822.589/0001-77 SIM 2,17 2,25 2,21 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

87 20.750.593/0001-10 SIM 2,33 2 2,17 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

88 45.477.008/0001-81 SIM 2,42 1,75 2,09 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

89 47.695.111/0001-23 SIM 2,17 2 2,09 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

90 39.881.689/0001-46 SIM 2,08 2 2,04 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

91 34.863.061/0001-02 SIM 2,25 1,75 2 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

92 48.453.250/0001-03 SIM 2,17 1,75 1,96 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

93 40.975.753/0001-37 SIM 1,92 2 1,96 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

94 30.938.537/0001-68 SIM 2,33 1,5 1,92 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

95 45.259.746/0001-52 SIM 2,08 1,75 1,92 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

96 48.649.725/0001-31 SIM 2,08 1,75 1,92 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

97 48.615.867/0001-88 SIM 1,92 1,75 1,84 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

98 32.591.605/0001-90 SIM 1,33 1,25 1,29 NÃO CLASSIFICADA PARA A 3ª FASE

99 37.282.638/0001-72 NÃO N/A N/A N/A INELEGÍVEL***

100 46.151.682/0001-34 SIM DESISTÊNCIA DESISTÊNCIA DESISTÊNCIA ELIMINADA



* Startups aprovadas para a 3ª fase que receberão subvenção econômica devido ao não preenchimento das vagas da Temática I após a etapa de
entrevistas, como previsto no item 2.4 do edital.

** O item 8.7.3. do edital dispõe que até 10 (dez) projetos inscritos na TEMÁTICA II participarão do programa SEM apoio financeiro.

*** Startup inelegível com base no item 5.7 do edital.


